
UCHWAŁA NR IV/23/15
RADY GMINY JEDWABNO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/194/2013 Rady Gminy Jedwabno z dnia 27 lutego 2013r w sprawie  
ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich działających na terenie 

Gminy Jedwabno.

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z Dz.U.2013.594 
, zm. poz. 645, poz.1318, zm. z 2014r, poz.379, poz. 1072 )  oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2011r., Nr 45 poz. 236)  Rada Gminy Jedwabno  uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku  Nr 1 do uchwały Nr XXVII/194/2013 Rady Gminy Jedwabno z dnia 27 lutego 2013r 
w sprawie  ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich działających na 
terenie Gminy Jedwabno wprowadza się następujące zmiany :

1. W § 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:   „5. Godziny otwarcia świetlicy wiejskiej są ustalone z administratorem 
zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem mieszkańców wsi.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Jedwabno

Elżbieta Brzóska

Id: 0E14EB97-7485-4C1D-8135-321865672DAE. Podpisany Strona 1




